Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения

Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних Шалинского района»

ПРИКАЗ

от 14.12.2017 г.                               №83-од

Об утверждении перечня мер для обеспечения доступа

инвалидов в ГБУ СОН СО «СРЦН Шалинского района»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от

05.07.2017 № 481-ПП «Об утверждении порядка согласования мер для обеспечения

доступа инвалидов к месту предоставления услуг на объектах социальной,

инженерной и транспортной инфраструктур, находящихся в государственной

собственности Свердловской области, которые невозможно полностью

приспособить с учетом потребности инвалида до их реконструкции или

капитального ремонта», в целях осуществления мер социальной защиты инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень мер для обеспечения доступа инвалидов в учреждение

(прилагается).

2.  Заместителю директора по АХЧ (Васильев Д.Г.), заведующему хозяйством

(Зябирова Г.А.) обеспечить исполнение мер для обеспечения доступа

инвалидов в учреждение.

3.  Социальному педагогу (Колесников Е.В.) провести внеплановые

инструктажи с сотрудниками учреждения по обслуживанию инвалидов и

других маломобильных граждан.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      М.А.Раисова